[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  06.05.2011г.    №     1179

О внесении изменений в постановление администрации

Вольского муниципального района от 31.12.2010 года № 3104

«Об определении мест отбывания исправительных работ, а также

видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются,

на территории Вольского муниципального района»

В соответствии со ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, обращения начальника ФБУ «МРУИИ №7 УФСИН России по Саратовской области» от 11.04.2011 года № 1143, ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести в приложение к постановлению администрации Вольского муниципального района от 31.12.2010 года № 3104 «Об определении мест отбывания исправительных работ  и объектов, на которых они отбываются, на территории Вольского муниципального района» изменение, дополнив пунктом 46  следующего содержания:

«46. ЗАО «ВолгаЦемент».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

Глава администрации

муниципального района                                                                   И.И. Пивоваров